[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  01.11.2024
	№  305

О внесении изменений в постановление  администрации  муниципального образования Арсеньевский район от 02.12.2021 №409  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 №1228 (ред. от 25.04.2024) «Об утверждении  Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Арсеньевский район,  администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 02.12.2021 №409 (в ред. от 29.05.2024 №160) «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» следующее изменение:

-пункт 33 административного регламента  «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги»  изложить в новой редакции: «Требования к помещениям, в которых предоставляются  муниципальные услуги размещены на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район https: //arsenyevo.tularegion.ru, а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг»;

- пункт 34 административного регламента «Показатели доступности и качества муниципальной услуги» изложить в новой редакции: «Перечень показателей качества и  доступности муниципальной услуги размещены на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район https: //arsenyevo.tularegion.ru, а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель: начальник сектора имущественных
 отношений                                                                                           С.В. Донцой
Согласовано:
Медников А.В.
Бруева А.А.
Пимкова Н.В.
Савина Н.Н.